Edição 3.538 | Ano 8
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA DA ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MWKYWVDO-KWSXTW7Q-8JOCH1XE-OQVPTUKW
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA DA ABERTURA

DA CHAMADA PÚBLICA nº 001/2024

A CPL da PM de Itamaraju- BA, torna público que no dia

26/02/2024, às 9:00h, na sede da Prefeitura Municipal

de  Itamaraju,  realizará  CHAMADA  PÚBLICA,  para

Aquisição  de  gêneros  alimenícios  da  agricultura

familiar,  para  manutenção  da  merenda  escolar  deste

município, da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, desinado ao atendimento do Programa

Nacional  de  Alimentação  Escolar/PNAE.  T:  0800  000

1061  -  Divulgação  dos  outros  atos  -  Diário  Oicial-

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  –  Em,  05/02/2024  –

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Presidente CPL.

Edição 3.538 | Ano 8
06 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃODE DATADAABERTURADACHAMADA PÚBLICANº 001/2024

Certificação Digital: MWKYWVDO-KWSXTW7Q-8JOCH1XE-OQVPTUKW
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA DA ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

		2024-02-06T16:21:49-0300